45 900 900 30.15 27135 9 2442.15 9 2442.15 0 0 0 0 32019.3

7
Weikfield
Baking
Powder

Jar
36 100 100 25 2500 6 150 6 150 0 0 0 0 2800

8
Chef's
Basket
Macroni

100 510 510 69.64 35516.4 6 2130.98 6 2130.98 0 0 0 0 39778.37

Total 2986 2986 151599.84 10333.08 10333.08 0 0 172266

Amount (INR): ONE LAKH SEVENTY TWO THOUSAND TWO HUNDRED AND SIXTY SIX RUPEES
ONLY